
Wysokie Mazowieckie 12.06.2013

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Ocieplenie wraz z przebudową kominów ponad
dachem budynku mieszkalnego wielorodzinnego Mickiewicza 2 w Wysokiem Mazowieckiem

W dniu 11.06.2013r. do Urzędu Miasta Wysokie Mazowieckie wpłynęło zapytanie:

Pytanie nr 1: Zgodnie z szczegółową częścią opisową dokumentacji należy wykonać inne
roboty w zakresie: naprawy daszku nad balkonami, naprawy płyt balkonowych,
oczyszczenie i pomalowanie w kolorze brązu balustrad balkonowych, natomiast dołączona
tabela przedmiaru robót nie zawiera w/w pozycji.
Prosimy o jednoznaczne określenie czy w/w elementy robót należy przyjąć do wyceny?
jeżeli tak tojakie ilości należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie: Zakres robót polegających na naprawie daszków nad wejściami,
naprawie płyt balkonowych ujęty jest w poz. Nr 18 i m 19 przedmiaru robót. Dodatkowo
należy ująć dwukrotne malowanie balustrad balkonowych w ilości (1,46 + 1,0 x 2) x 0,9 x
12 szt. = 26,57 m2, podstawa wyceny KNR 4-01 1212-05.

Pytanie nr 2: Poz.6 i 12 przedmiaru robót opisuje wykonanie elewacji z tynku akrylowego
również na cokole, a rys. elewacji na cokole określają tynk TM 2/1 czyli tynk żywiczny,
dodatkowo zgodnie z opisem STWiOR pkt.S.9 Ocieplenie i tynki cienkowarstwowe:
określa wykonanie wyprawy elewacyjnej tylko z tynku mineralnego gr.2mrn.
Prosimy o jednoznaczne określenie jaki rodzaj i parametry tynku elewacyjnego należy
przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie: Przyjąć do wyceny poz. Nr 12 przedmiaru jako tynk żywiczny
granulacja 1,0 - 1,6. Natomiast poz. Nr 6 przedmiaru tynk akrylowy przyjąć do wyceny
"baranek" granulacja 1,5.

Pytanie nr 3: Prosimy o dołączenie wykazu stolarki okiennej i drzwiowej przeznaczonej do
wymiany celem prawidłowej ich wyceny?

Odpowiedź na pytanie: Wykaz stolarki w załączeniu

Pytanie nr 4: Prosimy opodanie kolorystyki cegły klinkierowej jaką należy przyjąć do
wyceny?

Odpowiedź na pytanie: Cegła klinkierowa w kolorze czerwonym.

Pytanie nr S: Poz. 19 przedmiaru robót dotyczy malowania elementów zewnętrznych
elewacji farbami emulsyjnymi - czy do wyceny należy przyjąć malowanie farbą ulsyjną
białą czy też malowaniefarbą np.akrylową elewacyjną w kolorze białym? /

Odpowiedź na pytanie: Poz. 19 malowanie elementów zewnętrznych elew~ji
emulsyjną elewacyjną białą.



Pytanie nr 6: Część opisowa dokumentacji Rozdział IV Opis robót pkt. 1 Opis ogólny
robót opisuje wykonanie ocieplenia ścian zewnętrznych piwnic poniżej poziom terenu
płytami poliestyrenu ekstrudowanego XPS o gr. 5cm na głebokość 10cm, wraz z
wykonaniem wykopu, jego zasypaniem, zagęszczeniem i ewentualnym wykonaniem
izolacji powłokowej, natomiast przedmiar robót nie uwzględnia do wykonania w/w zakresu
robót.
Prosimy o jednoznaczne określenie czy w/w elementy robót należy przyjąć do wyceny?
jeżeli tak tojakie ilości należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź na pytanie: Ocieplenie ścian piwnicznych uwzględnić zgod . z rzedmiarem
robót stanowiącym załącznik do SIWZ.
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Stolarka drzwi
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I.fNAGA: stolarka okienna o r6znych wyrnIaIach.
PI'Z8d wymiana stolarki okiennej I drzwiowej naI8ty
dokonać pomlaN Z naUy.
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